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         ГЕОДЕТ КОРУНОСКИ ДООЕЛ увоз-извоз АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 

 К и ч е в о         
 

                   Заверил:                           МП                                                                Odobril:                   МП 

 

      ________________________________                                                      

                  
  Овластен геодет: __________________________ 

                Дипл.  геод.инг. Тихо Златовски                                                                               

 

 

 Со заверката Агенцијата за катастар на недвижности 
тврди дека при изработката на геодетскиот елаборат се 
користени податоци од ГКИС и дека за истите е платен 
надоместок согласно со Законот, додека за квалитетот и 
точноста на податоците содржани во елаборатот одговара 
изготвувачот.  
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СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ 

 

 

1. Технички извештај. 

2. Скица на премерување. 

3. Скица на премерување на внатрешна површина.  

4. Рекапитулација 

5. Оргинал податоци од АКН .  

6. CD 
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ТЕХ Н И Ч К И    И З В Е Ш Т А Ј 

 

1. Податоци за КО, КП, ПЛ : 

- КО. Кичево 7  , КП. 1452/33  , I.Л. 100483 

 

2. Податоци за izvr{eniot premer: 

       

  По основ на доставено барање од лицето Сузана Селоска   од Кичево   заведено под 

број 0801-460/1 од 29.12.2017 год изработен е геодетски елаборат за посебни намени за 

фактичка состојба на бесправно изграден објект на КП 1452/33 за КО Кичево 7   . 

       Излезено е на лице место при што извршен е габаритен премер на објектот кој на 

скицата од теренско премерување е означен  како зграда број 1.  Исто така извршен е 

премер и на внатрешна корисната површина на објектот. 

       Извршено е пренесување на податоците добиени од терен на катастарскиот план и 

изготвен е графички приказ скица на премерување. 

       Од премерот на лице место и увидот во катастарскиот план утврдено е дека објектот 

бр.1 кој е предмет на легализација не е целосно евидентиран во катастарската база и на 

скицата од теренско премерување е обележан со црвена боја   . 

      За наведениот објект предмет на легализација изготвени се скици на внатрешна 

корисна површина и изготвен е образец за рекапитулација во кој е запишана вкупната 

корисна површина  на објектот. 

     Објектот број 1   на лице место претставуваат дел станбен простор дел помошен – 

приземје. 

    Во прилог на елаборатот дадена е целата содржина во PDF  формат  потпишана 

соодветно со електронски сертификат. 

       Етажно премерување и висината на објектот e извршено со помош на Distancer 

Trimble, Премерот на недвижноста е извршен со примена на метода на Глобално 

сателитско позиционирање (GNSS) DT01-04-2018,TM01:52:10 со користење на 

кинематички начин на позиционирање со реално време RTK ( real time kinematic ) и 

сокористење на МАК ПОС ( Македонски позиционен систем ) мрежа со помош на 

двофрекфентен приемник  (GNSS system Stonex S9). Обработката на теренските 

податоци  е извршена со помош на софтвер Bentley Map V8i. 

 

  

                                                                                         Izgotvil  
        M.P     
             _____________________________ 
                             Дипл.гео.инж.Димче Костоски 
 
 



Ti Y X

1 497778,82 596864,33

2 497786,68 596863,28

3 497790,81 596862,64
4 497789,82 596855,93

5 497790,81 596855,79

6 497789,55 596847,19

7 497784,70 596847,87

8 497785,55 596853,64

9 497777,42 596854,79

  Во Ki~evo

12.01.2018год. дипл.геод.инж.Димче Костоски 

Друштво за производство,трговија и услуги

ГЕОДЕТ КОРУНОСКИ ДООЕЛ увоз-извоз Кичево                                                                                                                   

Список на координати на новоформирани детални 

точки на КП1452/33 за КО Kичево 7 : 

Изготвил









 
 
 

 
РЕКАПИТУЛАЦИЈА  

            
 
 

 

Изготвил:                                   

                        
_______________________________________  

Дипл.геод.инж.Димче Костоски  

 

Број на КП 

Адреса 

(улица и куќен број на зграда) 

Б
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Намена на посебен 

дел од зграда 

Внатреш
на 

површин
а на 

посебнио
т дел  од 

зградата 

(м2) 

 

Волумен 

(м3) 

 

 

Површина на земјиште 

под зграда 

 

Висина на 

зграда 

(кота на 

венец) 

 

основен дел 
број на 

зграда 
(м2) (м) 

1452 33 Ул.Прилепска бб  1 1 Пр  Ст 67  

1 149 3.40      Пр  Тераса 23  

    2 Пр  П  56  

             

             

             

             

             

             

       Вкупно  146     



Катастарска општина: КИЧЕВО 7
ИМОТЕН ЛИСТ број: 100489  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-303/2018 од 12.01.2018 11:13:55 1105-303/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево Геодет Коруноски ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** АСАНИ НАШИТ ШУТОВО 1113-1134/2015Постоечка катастарска
евиденција  ПЛ.бр.3187672/15625 19.08.2015 08:49:031

*** РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 1113-1134/2015Постоечка катастарска
евиденција14953/15625 19.08.2015 08:49:032

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-1134/2015155871452 32 КИЧЕВО 19.08.2015 08:49:03СОСОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-1134/2015241452 32 КИЧЕВО 19.08.2015 08:49:03СОСОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-1134/2015141452 32 КИЧЕВО 19.08.2015 08:49:03СОСОПСТВЕНОСТзпз 2

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Земјиште под зградазпз

градежно изградено земјиштегиз

Вештачки неплодни земјиштагз
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Катастарска општина: КИЧЕВО 7
ИМОТЕН ЛИСТ број: 100489  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-303/2018 од 12.01.2018 11:13:55 1105-303/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево Геодет Коруноски ДООЕЛ

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Димче КостоскиМ.П.
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Катастарска општина: КИЧЕВО 7
ИМОТЕН ЛИСТ број: 100483  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-207/2018 од 09.01.2018 15:05:35 1105-207/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево Геодет Коруноски ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА  МА КЕДОНИЈА 1126-1554/2014

Постоечка катастарска
евиденција  пл.бр.3465, Нацрт

записник на Влада на РМ бр. 42-
1921/1 од 5,3,2014 година ,

Акциски план за изложување на
целокупното неизложено

градежно земјиште прифатен од
Влада на РМ и Упатство за

постапување бр.03-5637/1 од
20,03,2014 година од РМ АКН.

1/1 30.10.2014 13:51:591

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1126-1554/2014531452 33 ПРИЛЕПСКА 30.10.2014 13:51:59СОПСТВЕНОСТзпз 1

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз
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Катастарска општина: КИЧЕВО 7
ИМОТЕН ЛИСТ број: 100483  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-207/2018 од 09.01.2018 15:05:35 1105-207/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево Геодет Коруноски ДООЕЛ

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Димче КостоскиМ.П.
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Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1109-80/2018

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-80/2018 од 12.01.2018 11:07:09

Б А Р А Њ Е

Од ГЕОДЕТ КОРУНОСКИ, 6474080.
МИРКО МИЛЕСКИ 15, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: 1452/33.

за издавање на податоци од ГКИСKO КИЧЕВО 7

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.

Подносител на барањето

ГЕОДЕТ КОРУНОСКИ

www.katastar.gov.mk страна 1 од 1
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Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 2081980

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Димче Костоски

Датум на валута
12.01.2018

ул Мирко Милески бр. 15

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6474080

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
528.90

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
12.01.2018

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414.00

0.00

14.90

528.90

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00
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